

Tandlægeselskabet Bjarne Jakobsen ApS
CVR-nr. 10 83 99 98

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/2. 2013 .



Bjarne Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet Bjarne Jakobsen ApS
Vesterbro 12
9881 Bindslev

CVR-nr.: 10 83 99 98

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjarne Jakobsen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbunden hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Der er iværksat aktiviteter med henblik på forbedring af kommende års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	1.063.103	1.103.996
1 Personaleomkostninger	-845.240	-794.952
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.557	-123.020
Andre driftsomkostninger	-67.334	-80.366
Resultat før finansielle poster	34.972	105.658
Andre finansielle indtægter	2.090	200
Andre finansielle omkostninger	-48.315	-56.708
Resultat før skat	-11.253	49.150
2 Skat af årets resultat	2.578	-12.012
Årets resultat	-8.675	37.138
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.138
Disponeret fra overført resultat	-8.675	0
Disponeret i alt	-8.675	37.138

Balance 30. september

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	154.742	214.642
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>154.742</u>	<u>214.642</u>
4	Grunde og bygninger	485.747	498.875
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.335	106.278
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>563.082</u>	<u>605.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>717.824</u>	<u>819.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.639	105.125
	Udskudt skatteaktiv	81.778	79.200
	Tilgodehavende selskabsskat	50	50
	Andre tilgodehavender	3.475	3.475
	Periodeafgrænsningsposter	6.908	0
	Tilgodehavender i alt	<u>156.850</u>	<u>187.850</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.880	19.790
	Værdipapirer i alt	<u>21.880</u>	<u>19.790</u>
	Likvide beholdninger	8.181	23.863
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.911</u>	<u>261.503</u>
	Aktiver i alt	<u>934.735</u>	<u>1.081.298</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.249	10.924
Egenkapital i alt	<u>127.249</u>	<u>135.924</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	302.623	326.198
Gæld til pengeinstitutter	12.145	45.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>314.768</u>	<u>371.273</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	23.700	22.500
Gæld til pengeinstitutter	236.440	288.266
Anden gæld	<u>232.578</u>	<u>263.335</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.718</u>	<u>574.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>807.486</u>	<u>945.374</u>
Passiver i alt	<u>934.735</u>	<u>1.081.298</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	780.857	731.391
Pensioner	38.323	37.089
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	19.580	19.992
	<u>845.240</u>	<u>794.952</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.578	12.012
	<u>-2.578</u>	<u>12.012</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2011		<u>599.000</u>
Kostpris 30. september 2012		<u>599.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011		384.358
Årets af- og nedskrivninger		<u>59.900</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2012		<u>444.258</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012		<u>154.742</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2011	525.131	526.829
Tilgang	0	13.586
Kostpris 30. september 2012	525.131	540.415
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011	26.256	420.551
Årets af- og nedskrivninger	13.128	42.529
Af- og nedskrivninger 30. september 2012	39.384	463.080
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	485.747	77.335

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev kr. 435.000 i matr. nr. 8 cq Bindslev By til sikkerhed for Realkredit Danmark, restgæld kr. 326.000. Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der udstedt ejerpantebrev på kr. 800.000 i matr. nr. 8 cq Bindslev By samt kr. 100.000 i VW Touran 2,0 TDI.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.